
 

 

 

Brněnský pohár neslyšících jednotlivců muţů, ţen a mládeţe ve stolním tenise dne 22. května 2010 
 

 V sobotu 22. května 2010 se konal v Brně 9. ročník Brněnského poháru jednotlivců mužů, žen a mládeže neslyšících ve stolním tenise ve sportovní hale 

stolního tenisu na Vojtově ulici. Přihlásilo se 9 mužů, 1 žena, 2 junioři a 1 juniorka. Nakonec se turnaje zúčastnilo pouze 6 mužů, 2 junioři, 1 žena a 1 juniorka. 

3 muži a 1 žena se z osobních důvodů omluvili. Kromě domácích se dostavili hráči z I. PSKN Prahy, SKN Plzně a SportNES Ostravy. 

Přítomna byla předsedkyně odd. stolního tenisu SKN Brno, Jitka Mazuchová, která turnaj zahájila proslovem, ve kterém vyjádřila svoje zklamaní a 

smutek nad nízkým počtem účastníků. Před losováním také dodala, že žena, juniorka a junioři budou hrát společně s muži, ale hodnoceni budou zvlášť. 

Losování probíhalo na místě v 9: 45 hodin. 

 Hra začala v 10:00 hodin do 16:00 hodin na pěti zajištěných stolech. Hrálo se systémem každý s každým na čtyři vítězné sety.  

 Vítězem mužů se stal Ivo MIMRA ze SKN Plzeň, na druhém místě se umístil Roman ŠLECHTA z I. PSKN Praha, na třetím místě Josef TRYNKL 

ze  SKN Brno a na čtvrtém místě Petr RACEK z SKN Brno. Vítězkou žen se stala Soňa IŠKOVSKÁ ze SKN Brno. Vítězem mládeže - chlapců se stal Tomáš 

ČERNÝ ze SportNES Ostrava a na druhém místě se umístil Michal STANOVSKÝ ze SportNES Ostrava. 

Doufejme, že se všichni uvidí zase příští rok a že přijede více účastníků. 

 Protože zbyl čas, Jitka Mazuchová zahájila další utkání, které se týkalo čtyřher mužů (společně s mládeží), kteří se přihlásili. Po skončení dvouher bylo 

losování čtyřher mužů. Hrálo se systémem každý s každým na tři vítězné sety. 

 Vítězi čtyřhry mužů se stala dvojice Josef TRYNKL, Petr ŠINDLER (SKN Brno, I. PSKN Praha), na druhém místě se umístila dvojice Ivo MIMRA, 

Peter LIŠTVAN (SKN Plzeň, SKN Brno), na třetím místě Petr RACEK, Tomáš ČERNÝ (SKN Brno, SportNES Ostrava) a na čtvrtém místě skončila dvojice 

Roman ŠLECHTA, Vendula ŠÍROVÁ (oba I.PSKN Praha). 

Turnaj proběhl bez problémů, nebyly hlášeny žádné protesty. 

 Po skončení zápasu se ceny předávaly přímo v hale. Vítězové mužů na 1. - 3. místě byli oceněni pohárem, balíčkem sladkostí od BILLA, vítězové 4. - 6. 

místa dostali jen balíčky sladkostí od BILLA. Vítězky ženy a juniorky na 1. místě byly oceněny jen medailemi a balíčky sladkostí od BILLA. Vítězové mládeže 

- chlapců na 1. - 2. místa byli oceněni pamětními destičkami a balíčky sladkostí od BILLA.  Vítězové čtyřhry byli oceněni nápoji. Vítězové 2. - 3. místa dostali 

balíčky sladkostí od BILLA. Tuto záměnu jsem vysvětlila tak, že nápoje dodávají potřebnou energii a mají vítěze motivovat, aby si v dalších letech svá místa 

udrželi. To balíčky sladkostí mají opačný efekt. Celkově se mi turnaj líbil, byla jsem s pořádáním spokojená. Vážím si také všech hráčů, kteří přes svoji únavu 

statečně bojovali. Příští rok bude 10. výročí Brněnského poháru, na jeho počest uspořádám mezinárodní turnaj, který se bude konat opět ve květnu. Nesmím 

zapomenout na sponzory, kteří přispěli dárky na umístění hráčů - firmě BILLA. 

 

 

 

Jitka Mazuchová 

předsedkyně odd. st. tenisu SKN Brno 

 

 

 

 



Výsledky ve stolním tenise:  

 

  
 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 

 

 

B 

 

 

S 

 

 

P 

1 IŠKOVSKÁ Soňa 

/SKN Brno/  
0 : 4 
/-6,-2,-6, 

-7/ 

0 : 4 
/-6,-6,-9, 

-4/ 

0 : 4 
/-0,-7,-4, 

-8/ 

0 : 4 
/-5,-5,-8, 

-7/ 

0 : 4 
/-3,-3,-4, 

-6/ 

4 : 0 
/3,2,4,8/ 

1 : 4 
/-4,10,-2, 

-3,-8/ 

4 : 0 
/4,2,6,3/ 

1 : 4 
/-4,9,-8, 

-8,-5/ 

11 10 : 28 8. 

2 ŠINDLER Petr 

/I.PSKN Praha/ 
4 : 0 
/6,2,6,7/  

0 : 4 
/-7,-9,-7, 

-8/ 

2 : 4 
/-6,10,7,-9, 

-7,-6/ 

0 : 4 
/-7,-9,-9, 

-9/ 

0 : 4 
/-6,-11,-9, 

-7/ 

4 : 0 
/7,10,7,4/ 

4 : 1 
/9,5,-10, 

6,10/ 

4 : 0 
/4,1,2,5/ 

3 : 4 
/5,-3,-8,5, 

6,-9,-7/ 

13 22 : 21 6. 

3 ŠLECHTA Roman 

/I.PSKN Praha/ 
4 : 0 
/6,6,9,4/ 

4 : 0 
/7,9,7,8/  

4 : 0 
/12,9,9,6/ 

1 : 4 
/-9,2,-7, 

-13,-7/ 

4 : 1 
/8,9,5,-7,8/ 

4 : 0 
/4,3,4,5/ 

4 : 0 
/8,4,14,7/ 

4 : 0 
/3,1,1,2/ 

4 : 0 
/4,10,8,11/ 

17 33 : 5 2. 

4 RACEK Petr 

/SKN Brno/ 
4 : 0 
/0,7,4,8/ 

4 : 2 
/6,-10,-7,9, 

7,6/ 

0 : 4 
/-12,-9,-9, 

-6/  
0 : 4 
/-2,-4,-7, 

-5/ 

1 : 4 
/4,-9,-4, 

-3,-4/ 

4 : 0 
/3,4,2,3/ 

4 : 1 
/7,6,6,-8,4/ 

4 : 0 
/3,5,4,3/ 

4 : 1 
/9,-9,10, 

7,5/ 

15 25 : 16 4. 

5 MIMRA Ivo 

/SKN Plzeň/ 
4 : 0 
/5,5,8,7/ 

4 : 0 
/7,9,9,9/ 

4 : 1 
/9,2,-7, 

13,7/ 

4 : 0 
/2,4,7,5/  

4 : 0 
/14,8,8,2/ 

4 : 0 
/5,5,5,5/ 

4 : 0 
/9,7,8,2/ 

4 : 0 
/2,3,3,4/ 

4 : 0 
/2,3,6,3/ 

18 36 : 1 1. 

6 TRYNKL  Josef 

/SKN Brno/ 
4 : 0 
/3,3,4,6/ 

4 : 0 
/6,11,9,7/ 

1 : 4 
/-8,-9,-5, 

7,-8/ 

4 : 1 
/-4,9,4,3,4/ 

0 : 4 
/-14,-8,-8, 

-2/  
4 : 0 
/6,3,3,4/ 

4 : 0 
/5,5,5,5/ 

4 : 0 
/1,3,3,0/ 

4 : 1 
/5,0,-6,5,6/ 

16 29 : 10 3. 

7 ŠÍROVÁ Vendula 

/I.PSKN Praha/ 
0 : 4 
/-3,-2,-4, 

-8/ 

0 : 4 
/-7,-10,-7, 

-4/ 

0 : 4 
/-4,-3,-4, 

-5/ 

0 : 4 
/-3,-4,-2, 

-3/ 

0 : 4 
/-5,-5,-5, 

-5/ 

0 : 4 
/-6,-3,-3, 

-4/  
0 : 4 
/-1,-6,-3, 

-4/ 

4 : 0 
/5,1,2,5/ 

0 : 4 
/-7,-9,-5, 

-5/ 

10 4 : 32 9. 

8 ČERNÝ Tomáš 

/SportNES  Ostrava/ 
4 : 1 
/4,-10,2, 

3,8/ 

1 : 4 
/-9,-5,10, 

-6,-10/ 

0 : 4 
/-8,-4,-14, 

-7/ 

1 : 4 
/-7,-6,-6, 

8,-4/ 

0 : 4 
/-9,-7,-8, 

-2/ 

0 : 4 
/-5,-5,-5, 

-5/ 

4 : 0 
/1,6,3,4/  

4 : 0 
/2,0,3,5/ 

2 : 4 
/-9,8,-6,-7, 

10,-12/ 

12 16 : 25 7. 

9 STANOVSKÝ Michal 

/SportNES Ostrava/ 
0 : 4 
/-4,-2,-6, 

-3/ 

0 : 4 
/-4,-1,-2, 

-5/ 

0 : 4 
/-3,-1,-1, 

-2/ 

0 : 4 
/-3,-5,-4, 

-3/ 

0 : 4 
/-2,-3,-3, 

-4/ 

0 : 4 
/-1,-3,-3, 

-0/ 

0 : 4 
/-5,-1,-2, 

-5/ 

0 : 4 
/-2,-0,-3, 

-5/  
0 : 4 
/-3,-1,-2, 

-4/ 

9 0 : 36 10. 

10 LIŠTVAN Peter 

/SKN Brno/ 
4 : 1 

/4,-9,8,8,5/ 

4 : 3 
/-5,3,8,-5, 

-6,9,7/ 

0 : 4 
/-4,-10,-8, 

-11/ 

1 : 4 
/-9,9,-10, 

-7,-5/ 

0 : 4 
/-2,-3,-6, 

-3/ 

1 : 4 
/-5,-0,6, 

-5,-6/ 

4 : 0 
/7,9,5,5/ 

4 : 2 
/9,-8,6,7, 

-10,12/ 

4 : 0 
/3,1,2,4/  

14 22 : 22 5. 

 

 

 

 
 



 

  

MUŢI 
 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

B 

 

S 

 

P 

1 ŠINDLER Petr 

/I.PSKN Praha/  
0 : 4 
/-7,-9,-7, 

-8/ 

2 : 4 
/-6,10,7,-9, 

-7,-6/ 

0 : 4 
/-7,-9,-9, 

-9/ 

0 : 4 
/-6,-11,-9, 

-7/ 

3 : 4 
/5,-3,-8,5, 

6,-9,-7/ 

5 5 : 20 6. 

2 ŠLECHTA Roman 

/I.PSKN Praha/ 
4 : 0 
/7,9,7,8/  

4 : 0 
/12,9,9,6/ 

1 : 4 
/-9,2,-7, 

-13,-7/ 

4 : 1 
/8,9,5,-7,8/ 

4 : 0 
/4,10,8,11/ 

9 17 : 5 2. 

3 RACEK Petr 

/SKN Brno/ 
4 : 2 

/6,-10,-7,9, 

7,6/ 

0 : 4 
/-12,-9,-9, 

-6/ 
 

0 : 4 
/-2,-4,-7, 

-5/ 

1 : 4 
/4,-9,-4, 

-3,-4/ 

4 : 1 
/9,-9,10, 

7,5/ 

7 9 : 15 4. 

4 MIMRA Ivo 

/SKN Plzeň/ 
4 : 0 
/7,9,9,9/ 

4 : 1 
/9,2,-7, 

13,7/ 

4 : 0 
/2,4,7,5/  

4 : 0 
/14,8,8,2/ 

4 : 0 
/2,3,6,3/ 

10 20 : 1 1. 

5 TRYNKL  Josef 

/SKN Brno/ 
4 : 0 

/6,11,9,7/ 

1 : 4 
/-8,-9,-5, 

7,-8/ 

4 : 1 
/-4,9,4,3,4/ 

0 : 4 
/-14,-8,-8, 

-2/ 
 

4 : 1 
/5,0,-6,5,6/ 

8 13 : 10 3. 

6 LIŠTVAN Peter 

/SKN Brno/ 
4 : 3 

/-5,3,8,-5, 

-6,9,7/ 

0 : 4 
/-4,-10,-8, 

-11/ 

1 : 4 
/-9,9,-10, 

-7,-5/ 

0 : 4 
/-2,-3,-6, 

-3/ 

1 : 4 
/-5,-0,6, 

-5,-6/ 
 

6 6 : 19 5. 

 
 

  
MLÁDEŢE - CHLAPCI 

 

1 

 

2 

 

B 

 

S 

 

P 

1 ČERNÝ Tomáš 

/SportNES Ostrava/  
4 : 0 
/2,0,3,5/ 

2 4 : 0 1. 

2 STANOVSKÝ Michal 

/SportNES Ostrava/ 
0 : 4 
/-2,-0,-3, 

-5/  
1 0 : 4 2. 

 
 

  
ŢENY 

 

1 

 

2 

 

B 

 

S 

 

P 

1 IŠKOVSKÁ Soňa 

/SKN Brno/  
4 : 0 
/3,2,4,8/ 

2 4 :0 1. 

2 ŠÍROVÁ Vendula 

/I. PSKN Praha/ 
0 : 4 
/-3,-2,-4, 

-8/ 
 

1 0 : 4 2. 

 
 
 



 
 

  

ČTYŘHRA MUŢI 
 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

B 

 

S 

 

P 

1 RACEK Petr 

ČERNÝ Tomáš  
0 : 3 
/-4,-5,-6/ 

3 : 2  
/10,-8, 

-8,7,7/ 

3 : 0 
/5,6,1/ 

1 : 3 
/7,-3,-7, 

-11/ 

6 7 : 8 3. 

2 MIMRA Ivo 

LIŠTVAN Peter 
3 : 0 
/4,5,6/  

3 : 0 
/5,7,9/ 

3 : 0 
/4,7,0/ 

1 : 3 
/6,-10,-9, 

-7/ 

7 10 : 3 2. 

3 ŠLECHTA Roman 

ŠÍROVÁ Vendula 
2 : 3 
/-10,8,8, 

-7,-7/ 

0 : 3 
/-5,-7,-9/  

3 : 2 
/8,6,-6, 

-8,5/ 

1 : 3 
/-7,8,-12, 

-9/ 

5 6 : 11 4. 

4 STANOVSKÝ Michal 

IŠKOVSKÁ Soňa 
0 : 3 
/-5,-6,-1/ 

0 : 3 
/-4,-7,-0/ 

2 : 3 

/-8,-6,6,8, 

-5/ 
 

0 : 3 
/-6,-5,-7/ 

4 2 : 12 5. 

5 TRYNKL Josef 

ŠINDLER Petr 
3 : 1 

/-7,3,7,11/ 

3 : 1 
/-6,10,9,7/ 

3 : 1 
/7,-8,12,9/ 

3 : 0 
/6,5,7/  

8 12 : 3 1. 

 
 
 
 
 
 
 
Konečné umístění:  

 

1.místo: MIMRA Ivo /SKN Plzeň/ 

2.místo:  ŠLECHTA Roman /I. PSKN Praha/ 

3.místo: TRYNKL Josef /SKN Brno/ 

4.místo: RACEK Petr /SKN Brno/ 

5.místo:   LIŠTVAN Peter /SKN Brno/ 

6. místo: ŠINDLER Petr /I.PSKN Praha/ 

7. místo: ČERNÝ Tomáš /SportNES Ostrava/ 

8. místo: IŠKOVSKÁ Soňa /SKN Brno/ 

9.místo: ŠÍROVÁ Vendula /I.PSKN Praha/ 

10.místo: STANOVSKÝ Michal /SportNES Ostrava/ 

 

 

 



 

 

 MUŢI: 
 

 MLÁDEŢE - CHLAPCI :  

1.místo: MIMRA Ivo /SKN Plzeň/ ČERNÝ Tomáš /SportNES Ostrava/ 

2.místo:  ŠLECHTA Roman /I. PSKN Praha/ STANOVSKÝ Michal /SportNES Ostrava/ 

3.místo:  TRYNKL Josef /SKN Brno/   

4.místo: RACEK Petr /SKN Brno/   

5. místo LIŠTVAN Peter /SKN Brno/   

6.místo: ŠINDLER Petr /I .PSKN Praha/   

 
 

        ŢENY:                                                                            MLÁDEŢE - DÍVKY: 
 

1.místo: IŠKOVSKÁ Soňa /SKN Brno/ ŠÍROVÁ Vendula /I.PSKN Praha/ 

 
 
 ČTYŘHRA MUŢI: 

 

 

1.místo: TRYNKL Josef 

ŠINDLER Petr 

/SKN Brno/ 

/I. PSKN Praha/ 

2.místo:  MIMRA Ivo 

LIŠTVAN Peter 

/SKN Plzeň/ 

/SKN Brno/ 

3.místo: RACEK Petr 

ČERNÝ Tomáš 

/SKN Brno/ 

/SportNES Ostrava/ 

4.místo: ŠLECHTA Roman 

ŠÍROVÁ Vendula 

/I. PSKN Praha/ 

/I. PSKN Praha/ 

5.místo: STANOVSKÝ Michal 

IŠKOVSKÁ Soňa 

/SportNES Ostrava/ 

/SKN Brno/ 

 
 

 

Zpracovala: Jitka Mazuchová 


